Pouso Alegre, 19 de Abril de 2011.

Ofício Nº 321/2011

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-las e encaminhar Moção de Aplauso de autoria da Vereadora Rogéria Ferreira de Oliveira, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pela conquista do 1º lugar na XI Copa Brasil Internacional e II Campeonato Nacional Faixas-Pretas, realizado na cidade de Santa Isabel/SP.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Mestre Wilson Brandão

Nesta
PAGE